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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 25.39 27.44 52.83

2 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.84 27.05 52.89

3 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.73 27.67 53.40

4 GIATTI Lorenzo 2000 ITA Senago Nuoto 26.44 27.59 54.03

5 CASATI Nicolo' Antonio 2000 ITA Senago Nuoto 26.20 28.35 54.55

6 FALZONI Andrea 2001 ITA Nuotatori Milanesi 26.54 28.29 54.83

7 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 26.51 28.56 55.07

8 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 26.47 28.71 55.18

9 CATTANEO Pietro 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 27.20 28.08 55.28
10 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto ssd 26.67 28.68 55.35
11 PACINI Tommaso 2000 ITA Azzurra Nuoto Prato 26.74 28.63 55.37
12 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 26.05 29.34 55.39
13 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 26.63 29.13 55.76
14 ZANFRINI Alessandro 2001 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 26.38 29.50 55.88
15 BARTOLONI Christian 1998 ITA Azzurra Nuoto Prato 26.81 29.09 55.90
16 VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Spezia 27.70 28.27 55.97
17 PEDRANA Tommaso 2001 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 26.61 29.53 56.14
18 MARIANI Samuele 2002 ITA Rari Nantes Saronno 27.23 29.07 56.30
19 PICCHI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Spezia 26.95 29.49 56.44
20 BEZZ| Sascha 2001 ITA Azzurra Nuoto Prato 27.18 29.43 56.61
21 GABRIELLI Matteo 2000 ITA Rari Nantes Spezia 27.23 29.61 56.84
22 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 27.41 29.66 57.07
23 MALLOGGI Francesco 2002 ITA Nuoto Livorno 27.63 29.56 57.19
24 VANNELLI Giulio 2002 ITA Azzurra Nuoto Prato 28.16 29.21 57.37
25 MEZZADRI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 27.46 30.07 57.53
26 IRITANO Andrea 2002 ITA Azzurra Nuoto Prato 27.77 29.78 57.55
27 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aguatica Torino ssd 27.17 30.43 57.60
28 ZAPPETTINI Nicolo' Virgi 2000 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 28.30 29.36 57.66
29 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.80 30.15 57.95
30 PIAZZA Nicolo' 2001 ITA Canottieri Nino Bixio 27.33 30.64 57.97
31 LOVATI Marco 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.08 30.10 58.18
32 PAROZZ| Alessandro 2002 ITA Nuotatori Milanesi 28.09 30.21 58.30
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Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:57

COGNOME E NOME

RIGHINI Lorenzo
MARTINA Alessandro
TADDEI Sebastian
STURLA Matteo
PULVIRENTI Alex
VAN WEELDEN Sjoerd
MANFRINO Marco
FERRO Stefano
JENS Rolf

SCIUTTO Giovanni
CONTI Giulio
FARNESE Giacomo
BETTAZZI Edoardo
RUSU Catalin Stefan
TRAVAGLIATI Marco
VERDEROSA Andrea
FERINA Claudio
TANTILLO Tommaso
LOI Natan

CHIODO Nicholas
CASTELLANI Matteo

SANTACROCE Matteo

Rapallo (GE), 25-26/05/19

o)

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO

1999

2002

2002

2001

2002

2001

2002

1997

2001

2002

2002

2000

2002

2001

2002

2000

2001

2002

2001

1998

2000

2002

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NED

ITA

ITA

NED

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

SOCIETA'

Azzurra Nuoto Prato
Aquatica Torino ssd
Nuoto Livorno

Chiavari Nuoto
Nuotatori Milanesi

PCG- Netherland
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
PCG- Netherland

Doria Nuoto 2000 Loano
Azzurra Nuoto Prato
Amatori Nuoto Savona
Azzurra Nuoto Prato
Team Lombardia Nuoto MGM Sport
Nuotatori Milanesi
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Spezia
Doria Nuoto 2000 Loano
Nuotatori Milanesi
Senago Nuoto

Canottieri Nino Bixio

27.92

28.30

28.71

28.76

28.40

29.11

28.47

28.67

28.66

28.97

29.39

29.39

28.99

29.64

29.44

28.07

28.96

29.72

30.56

29.78

31.22

31.47

30.43

30.07

30.60

30.66

31.16

30.46

31.46

31.37

31.46

31.17

30.81

31.15

31.85

31.33

31.64

33.04

32.25

32.63

32.05

33.22

34.12

37.86

ARRIVO Record

58.35
58.37
59.31
59.42
59.56
59.57
59.93
1'00.04
1'00.12
1'00.14
1'00.20
1'00.54
1'00.84
1'00.97
1'01.08
1'01.11
1'01.21
1'02.35
1'02.61
1'03.00
1'05.34

1'09.33
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